權證所附認購權獲全數行使而發行新股份所帶來之任何所得款項約64,100,000港元則將用作中國

醫療行業具潛力之投資。假設認股權證所附認購權獲全數行使，則將可籌集約65,700,000港元之資

金總額（包括來自認股權證配售之資金），該金額已扣除（其中包括）法律費用、印刷開支及新股份

上市申請費用。於本公佈日期，除諒解備忘錄項下之可能收購外，本公司並無任何特定投資計劃未

完成。

緊隨完成後，董事會組成及本集團所從事之主要業務將不會出現變動。

– 6 –

下表概述本集團於緊接本公佈日期前12個月曾進行之集資活動：

配售新股份 配售非上市可換股票據 供股

所發行之股份數目 55,600,000股股份 86,956,521股股份 172,465,166股股份
於可換股票據獲全數轉
換後可予配發及發行

配售／發行 二零零五年 二零零六年一月十一日 二零零六年
（視情況而定）日期 十月二十一日 四月十九日

16,000,000股股份

二零零五年
十一月十一日
39,600,000股股份

每股股份之換股價／ 0.13港元 0.207港元 0.06港元
配售價／認購價
（視情況而定）

所得款項總額 約7,230,000港元 18,000,000港元 約10,300,000港元

所得款項淨額 約7,000,000港元 約17,200,000港元 約9,200,000港元

配售之承配人／ 陳峰先生、 13名投資者， 合資格股東
供股之認購人士 劉金枝先生及 包括獨立於本公司
（視情況而定） Fruitful Profits 及其關連人士

Limited （定義見創業板上市規則）
之個別人士及公司投資者

所得款項之擬定用途 約5,000,000港元 約4,380,000港元用於環境 約500,000港元
將用作本集團日 相關項目；約4,380,000港元 撥作本集團
後投資於環保 撥作本集團之一般營運資金； 之一般營運資金
相關項目 及餘款用於香港 及餘款用於醫療行

及中國醫療行業之投資項目 業之投資項目

餘款將用於其他投資
及撥作本集團之
一般營運資金

所得款項之實際用途 約5,000,000港元已用 約2,000,000港元已用 尚未動用，惟將按
作購置中國環保相關 作購置中國環保 原有擬定用途運用
項目之機器及餘款已 相關項目之機器；
撥作一般營運資金 約4,410,000港元已

撥作本集團之一般營運資金；
10,000,000港元已用作支付
關於諒解備忘錄之一筆可退
還按金；及餘款已按
原有擬定用途運用

– 7 –

持股架構之變動

於本公佈日期，本公司之已發行股份為522,244,249股股份。本公司於認股權證所附認購價獲全數

行使之前及之後的持股架構如下：

緊隨認股權證所附認購

股東 於本公佈日期 權獲全數行使後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

易耀控股有限公司（附註1） 69,519,000 13.31% 69,519,000 11.11%

翁國亮先生（附註1） 4,125,000 0.79% 4,125,000 0.66%

Top Rainbow Ltd.（附註2） 67,351,887 12.90% 67,351,887 10.76%

沈毅斌女士（附註3） 3,600,000 0.69% 3,600,000 0.58%

翁加興先生（附註3） 3,750,000 0.72% 3,750,000 0.60%

葛素蘭女士（附註4） 2,420,000 0.46% 2,420,000 0.39%

認購人 – – 103,414,000 16.53%

公眾人士 371,478,362 71.13% 371,478,362 59.37%

總計 522,244,249 100% 625,658,249 100%

附註： 1. 易耀控股有限公司之已發行股本乃由翁國亮先生（本公司之執行董事兼主席）全資實益擁有。

2. Top Rainbow Ltd.之已發行股本乃由楊培根先生全資實益擁有。

3. 沈毅斌女士及翁加興先生乃執行董事。.

4. 葛素蘭女士為翁加興先生之配偶。

本公司根據二零零二年四月二十日由其時之股東通過之書面決議案，於其股份在創業板上巿前已

採納購股權計劃，該購股權計劃於本公司股份在二零零二年五月十日於創業板上巿後失效。於本

公佈日期，尚有1,034,400份根據該計劃向本公司前顧問及僱員授出之未行使購股權，授予持有人

認購1,304,400股股份（佔本公司已發行股本0.19%）之權利。

董事確認，除本文所披露者外，概無其他附有權力可認購或購買本公司股份之尚未行使認股權證、

購股權或類似權利，為根據創業板上市規則第21章須予披露者。

– 8 –

暫停及恢復買賣

應本公司之要求，股份已於二零零六年五月十九日上午九時三十分起暫停買賣，以待發表本公佈。

本公司已向聯交所申請批准於二零零六年五月二十三日上午九時三十分起恢復股份之買賣。

釋義

除文義另有所指者外，本公佈所用詞彙及用語具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於正常辦公時間一般營業之日子（星期六除外）

「本公司」 指 泓迪有限公司，於開曼群島註冊成立之有限公司，其已發行股份於